PREFEITURA DE PORTO VELHO
SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E PESQUISA (SMTI)

DEPARTAMENTO DE GOVERNANÇA DE TI (DQG)

 OFÍCIO N.º 66/2023/DIAP/DQG/SMTI                              Porto Velho, 11 de Dezembro de 2023.

À Senhora
Vânia Rodrigues de Souza
Pregoeira - EQL06/SML
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES - SML

Assunto: Resposta ao OFÍCIO N°. 253/2023 - EQL06/SML - E-doc 9621101C-e

         Senhora Pregoeira,

         Em resposta ao E-Doc 9621101C-e, referente proposta da empresa WORLD SOFTWARE E LOCADORA
LTDA (E-Doc 98ED4FEC-e), que visa a aquisição de licenças do Microsoft Office 365 Business Basic pelo
período de 36 meses, observou-se que a mesma ATENDE aos requisitos do edital.

         Colocamo-nos à disposição para fornecer quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam necessários.

         Esperamos manter uma comunicação eficaz e colaborativa.

         Atenciosamente,

IGOR KAMIS VOGT
Técnico de T.I. - Produção

ERICK ARRUDA ALVES SARAIVA
Gerente - DIAP/DQG/SMTI/SGG

ODICLEIA MESQUITA COSTA
Diretora do Departamento de Qualidade e Governança de Tecnologia - DQG

SAULO ROBERTO FARIA DO NASCIMENTO
Superintendente Municipal de Tecnologia da Informação e Pesquisa

e-DOC 78C325EF

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 78C325EF

Rua Dom Pedro II, n.º 826, Bairro Centro. CEP 76.801-066. Porto Velho – RO
Telefone: (69) 3901-3079 . E-

mail: protocolo.smti@portovelho.ro.gov.br  https://smti.portovelho.ro.gov.br/

e-DOC 78C325EF

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 78C325EF

e-DOC 78C325EF

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 78C325EF

 Assinado por Erick Arruda Alves Saraiva - Analista/ Gerente de DIvisão - Em: 12/12/2023, 10:26:18

 Assinado por Saulo Roberto Faria Do Nascimento - Superintendente Municipal de Tecnologia da Informação e Pesquisa - Em:

11/12/2023, 15:44:01

 Assinado por Odicléia Mesquita Costa - Técnica/ Diretora de Departamento - Em: 11/12/2023, 15:11:01

 Assinado por Igor Kamis Vogt - Técnico em T.I. - Produção - Em: 11/12/2023, 13:39:59